
 Município de Ijuí

Obra Bancos

Muro cont. SINAPI - 03/2025 - Rio 

Grande do Sul

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS

 1 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%

2.397,92

100,00%

2.397,92

 2 FUNDAÇÕES 100,00%

4.671,00

100,00%

4.671,00

 3 PILARES PRÉ MOLDADOS DE CONCRETO 100,00%

22.127,85

40,00%

8.851,14

60,00%

13.276,71

 4 TRANSPORTE E IÇAMENTO DAS PLACAS DE CONTENÇÃO 100,00%

3.462,92

50,00%

1.731,46

50,00%

1.731,46

 5 SERVIÇOS FINAIS 100,00%

769,50

100,00%

769,50

52,8% 47,2%

17.651,52 15.777,67

52,8% 100,0%

17.651,52 33.429,19

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

_______________________________________________________________

Leonardo Boff Sartori

Engenheiro Civil

B.D.I. Encargos Sociais

22,67% Não Desonerado: 

Horista: 112,88%

Mensalista: 69,79%

Cronograma Físico e Financeiro

 Núcleo de Projetos 


